令和　　年　　月　　日

　広　島　市　長　　様

　広島市教育委員会　　様
団体名：

代表者：

後援名義使用事業の一部変更について（申請）

　令和　　年　　月　　日付け広文ス第　　　号で後援の承認を受けた事業について、事業内容を下記のとおり変更して実施したいので申請します。

記

１　大会名
２　変更内容等

	区　　　分
	変　　更　　前
	変　　更　　後

	開　催　期　日

	会　　　　　場

３　変更理由